СОЮЗ "ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ"

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]«27» февраля 2020г.
	             г. Иркутск
	№ 1-15

	Об участии организаций профсоюзов в мероприятиях, посвящённых празднованию 75-ой годовщины победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

Президиум Профобъединения постановляет:
	1. Членским организациям Иркутского Профобъединения распространить информацию и принять участие в мероприятиях, посвящённых празднованию 75-ой годовщины победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. в соответствии с планом (прилагается).
	2. Направить предложение в организационный комитет по празднованию 75-ой годовщины победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. о включении представителей Иркутского Профобъединения в состав комитета.
	3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Председателя Иркутского Профобъединения Коротких А.А.

Председатель							            А. А. Коротких